
2020年 4月吉日 

ヒューマンケア研究学会会員各位 

 

ヒューマンケア研究学会事務局 

 

2020年度 学会年会費納入のお願い 

拝啓 

 時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。また、会員の皆様にはヒューマンケア研究

学会の活動に平素よりご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

 さて、学会活動の源泉となります年会費をお納めいただく時期となりました。尽きまして

は、2020年度年会費￥5,000を下記にお振込みいただきますようお願い申し上げます。 

今後とも、本学会運営へのご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

2020年度 年会費：5,000円 

 

敬具 

大学事務よりご入金される先生へのお願い 

大学名でお振り込みいただく場合だけでなく、大学名＋個人名でお振り込みいただく場

合も金融機関の文字数制限のためご入金いただいた個人名が表示されず、ご入金確認が困

難な事例が増えております。 

つきましては、誠に恐れ入りますが、学会員ご自身または事務ご担当者様より、下記メー

ルアドレスまでご所属・お名前・入金日をお知らせいただきますようお願い申し上げます。 

 

【払込方法】 

ゆうちょ銀行 普通貯金 

【口座・通帳記号】14390 【番号】17828631 【口座名】 ヒューマンケア研究学会 

 

ゆうちょ銀行以外の金融機関からお振込みの場合 

ゆうちょ銀行【店名】四三八 【店番】438 【預金種目】普通預金  

【口座番号】1782863 

 

ヒューマンケア研究学会事務局 

〒678－0255  兵庫県赤穂市新田 380-3  

関西福祉大学看護学部内 

E-mail： human@kusw.ac.jp  

TEL 0791-46-2545(代)  


